
Bosch, “Yaşam için teknoloji”

sloganıyla tüketicilerine sunduğu

ürünlere bir yenisini daha ekledi. 

Bosch'un Ventaro sistemiyle çok

amaçlı zımpara, toz emici, elektrikli el

aletleri için emme tertibatı, hava

pompası ve alet kutusu artık tek bir

birimde yer alıyor. Yenilikçi hava

işletim sistemiyle Ventaro çok amaçlı

zımpara adaptörü PSM 1400’ü

çalıştırıyor  ve oluşan tozu "Anti Dust

Technology" ile tamamen emerek üç

litrelik toz torbasına iletiyor. Böylece

kullanıcı, iç mekânlarda bile tamamen

tozsuz zımparalama yapabiliyor. Bu

sayede, onarım işleminden sonra

kullanılan aleti ve en önemlisi de

çevreyi temizlemeye gerek kalmıyor.

Avantajları saymakla bitmiyor...

Tüm bu avantajlarına ek olarak

Ventaro, elektrikli süpürge olarak da

kullanılmaya elverişli. Gerektiğinde

evde, arabada veya atölyede tüm

elektrikli el aletlerine uyan emme

bağlantısıyla çevredeki tozu

temizleyebilir ya da çalışırken tozun

oluşmasını engelleyebilirsiniz.

Ventaro’nun yenilikçi hava işletim

sistemi, zımpara mekanizmasını

çalıştırarak tozun ve kirin yok

edilmesini sağlıyor. Dekupaj testeresi,

daire testere, planyalama, dik

frezeleme gibi makinelerde oluşan

talaşlar bile Ventaro ile etkin bir

şekilde emiliyor.

Tozsuz delmeyi sorun olmaktan

çıkaran Ventaro, vakum vasıtasıyla

delme adaptörünü delme yerinde

tutabiliyor. Delme talaşını, duvar

kaplaması ve halıların kirlenmesine

fırsat vermeden emiyor. Ventaro'nun

1400 watt'lık güçlü motoru, pratik

takım çantasına yerleştirilmiş olup

yüksek performans sağlıyor. 

Hafif ve çok amaçlı bir zımpara

Çok amaçlı zımpara adaptörü PSM

1400, Ventaro'nun emme gücü ile

besleniyor ve ayrı bir motora gerek

duymuyor. Bu yüzden çok hafif olan

zımpara, ele uygun olan ince bir

tutma koluna sahip. Ayrıca titreşimli

zımpara ve delta zımpara

fonksiyonlarını da birleştiriyor. Üçgen

şeklindeki zımpara tablası en küçük

köşelere bile erişilmesini sağlıyor.

Zımpara kâğıdının ucu aşınmış ise,

kullanıcı ucu aleti kullanmadan 120°

çevirerek kullanım ömrünü üç misli

artırabiliyor. Bunun yanı sıra zımpara

tablası yeni mikro pıtrak sistemiyle

tablanın sıradan pıtrak bağlantılarına

göre üç kat daha fazla sıkı oturmasını

sağlıyor. Bu da, mükemmel taşlama

sonuçları yaratarak, taşlama zımpara

tablasının ömrünü yüzde 50 uzatıyor.

Emme tertibatı da var

Ventaro, sistemin ev ve arabada

elektrik süpürgesi olarak

kullanılmasına imkân veren bir toz

emme tertibatına da sahip. Kullanıcı,

emme hortumunu hava çıkış tarafına

takarak Ventaro'yu havalı yatak,

oturma takımı ve misafir yataklarının

şişirilmesinde de kullanabiliyor.

Kullanıcı, sistemi elektrikli aletlere

bağlamak için emici olarak kullanmak

istediğinde 19 veya 32 milimetre çaplı

bir adaptörü kullanabiliyor. Böylece

Ventaro kaba odun talaşını olduğu

gibi, en ince zımpara tozunu da

tamamen emebiliyor.

Kullanımı kolay olan Ventaro sistemi,

emme birimi ve emme memesi, çok

amaçlı zımpara adaptörü PSM 1400,

iki metrelik emme hortumu, toz

torbası, elektrikli aletler için iki SDS

adaptörü, delme maddesi, aynı

şekilde şişirme memesi ve üç çeşit

zımpara kâğıdı ile birlikte teslim

ediliyor. Tüm bunların yanı sıra

kutusunda ilave olarak çekiç veya

metre için yer bulunuyor. 

Ventaro sistemi, Türkiye’de Aralık

2005'ten itibaren tüketicilerle

buluşuyor.

Bosch Life Elektrikli El Aletleri 20

Yaşamı kolaylaştıran yeniliklerin öncüsü Bosch, Ventaro sistemiyle bir alette beş

fonksiyonu bir araya getirdi: Çok amaçlı zımpara, toz emici, elektrikli el aletleri

için emme tertibatı, hava pompası ve alet kutusu

Ventaro Sistemi ile 

Tozsuz ve Kirsiz Onarım 

Ventaro

sistemiyle

evdeki

onarım işleri,

toz ve kir

olmaksızın

yapılabilecek.




